2

[image: image1.jpg]

Совет Андреевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ
внеочередной LI сессии
Совета Андреевского муниципального округа II созыва

	19 февраля 2021 г.
	ПРОЕКТ
	с. Андреевка

Об инициативе преобразования внутригородского муниципального образования Андреевского муниципального округа
Заслушав информацию Главы местной администрации ВМО Андреевского МО Сысуева П.Н. с предложением о преобразовании Андреевского муниципального округа путем его объединения с внутригородским муниципальным образованием города Севастополя Качинский муниципальный округ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Севастополя от 03.06.2014 № 17-ЗС «Об установлении границ и статусе муниципальных образований в городе Севастополе», от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом Андреевского муниципального округа, на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевском муниципальном округе, Совет Андреевского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу преобразования Андреевского муниципального округа путем его объединения с внутригородским муниципальным образованием города Севастополя Качинским муниципальным округом.

2. Провести публичные слушания по вопросу преобразования Андреевского муниципального округа путем его объединения с внутригородским муниципальным образованием города Севастополя Качинский муниципальный округ.

3. Назначить дату проведения публичных слушаний на 9 марта 2021 года в 14.00 часов в здании Клуба по адресу: п. Солнечный, ул. Андреевская, 15а.
3.1. Назначить дату проведения публичных слушаний на 10 марта 2021 года в 14.00 часов в здании Андреевского Дворца культуры (Красный зал) по адресу: с. Андреевка, ул. Центральная, 24.
4. Инициатор проведения публичных слушаний – Совет Андреевского муниципального округа.

5. Для организации публичных слушаний создать организационный комитет согласно приложению, к настоящему решению.

Определить место работы комиссии:
- здание Клуба по адресу: п. Солнечный, ул. Андреевская, 15а;
- здание Андреевского Дворца культуры (Красный зал) по адресу: с. Андреевка, ул. Центральная, 24.
6. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационных стендах муниципального образования по адресу с. Андреевка, ул. Центральная, 22 и п. Солнечный, ул. Андреевская, 15а.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий

полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации
П.Н. Сысуев

Приложение 1
к решению внеочередной LI сессии Совета Андреевского муниципального округа II созыва
от 19 февраля 2021 г. ПРОЕКТ
СОСТАВ

Организационного комитета по проведению публичных слушаний
	Председатель организационного комитета – Глава внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевского муниципального округа Сысуев Павел Николаевич;
Секретарь организационного комитета – главный специалист общего отдела местной администрации Андреевского муниципального округа Беляева-Катрич Елена Александровна;

Члены организационного комитета:

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий

полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации
П.Н. Сысуев